
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

г. Липецк

Об аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей при проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2022-2023 учебном году в Липецкой 
области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 28.06.2013 № 491 «Об утверждении Порядка 
аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования, всероссийской олимпиады 
школьников и олимпиад школьников», на основании поданных заявлений 
граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей при 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 
начальника управления образования и науки Липецкой области С.Н. Кирину.

Начальник управления
Л.А. Загеева



Приложение
к приказу управления 
образования и науки Липецкой 
области «Об аккредитации 
граждан в качестве 
общественных наблюдателей 
при проведении муниципального 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2022-2023 
учебном году в Липецкой 
области»

Список
граждан, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей 
при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников

Таблица

№ Фамилия, 
имя, отчество

Дата Место проведения 
олимпиады

Предмет Олимпиад
а/

апелляция

1. Балашова Антонина 
Валентиновна 19.11.22 ГОБПОУ «Чаплыгинский 

аграрный колледж»
Обществозна

ние олимпиада

2. Мишукова Елена 
Николаевна 09.11.22 ГОБПОУ «Чаплыгинский 

аграрный колледж» География олимпиада

3.
Воронежцева
Александра
Анатольевна

16.11.22 ГОБПОУ «Чаплыгинский 
аграрный колледж» ОБЖ олимпиада

4. Митяева Надежда 
Викторовна 30.11.22 ГОБПОУ «Чаплыгинский 

аграрный колледж» Литература олимпиада

5. Ермолова Елена 
Олеговна

24.11.22

ГОБПОУ «Чаплыгинский 
аграрный колледж»

История олимпиада

30.11.22 Литература олимпиада

02.12.22 Физика олимпиада

6. Шахнова Ольга 
Николаевна

10.11.22 МБОУ СОШ № 20 
г. Липецка

Русский язык олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада

7. Тарасенко Алла 
Валентиновна

17.11.22 МБОУ СОШ № 20 
г. Липецка

Экология олимпиада

15.11.22 Английский
язык олимпиада

8. Осина Елена 
Анатольевна 14.11.22 МБОУ «Гимназия № 64» 

города Липецка
Английский

язык олимпиада

9. Антипова Мария 
Сергеевна 09.11.22 МБОУ «Гимназия № 64» 

города Липецка География олимпиада



10. Заборнова Анастасия 
Олеговна 10.11.22 МБОУ «Гимназия № 64» 

города Липецка Русский язык олимпиада

11. Токарева Татьяна 
Николаевна 24.11.22 МБОУ гимназия № 12 

города Липецка История олимпиада

12. Юдина Елена 
Андреевна 09.11.22 МБОУ СОШ № 77 

г. Липецка География олимпиада

13. Сенник Михаил 
Александрович

08.11.22 МБОУ «Гимназия № 64» 
города Липецка

Немецкий
язык олимпиада

11.11.22 МАОУ СШ №55 г. Липецка 
«Лингвист»

Французский
язык олимпиада

14. Дмитриева Олеся 
Вадимовна

09.11.22 МБОУ Гимназия №1 
г. Липецка География олимпиада

18.11.22 МБОУ гимназия №19 
г. Липецка Право олимпиада

15. Тонких Татьяна 
Владимировна

08.11.22 МБОУ СОШ № 47 
г. Липецка

Немецкий
язык олимпиада

16.11.22 МБОУ СШ № 45 г. Липецка ОБЖ олимпиада

16. Кононенко 
Екатерина Олеговна 23.11.22 МБОУ гимназия №19 

г. Липецка Искусство олимпиада

17. Полозов Сергей 
Игоревич

08.11.22 МБОУ «Гимназия № 64» 
города Липецка

Немецкий
язык олимпиада

11.11.22 Французский
язык олимпиада

18. Дымова Любовь 
Анатольевна

19.11.22 МАОУ СШ№51 
г. Липецка

Обществозна
ние олимпиада

06.12.22 МБОУ СОШ № 49 
г. Липецка Биология олимпиада

19. Сазонова Юлия 
Александровна 11.11.22 МБОУ «Гимназия № 64» 

города Липецка
Французский

язык олимпиада

20. Ложков Алексей 
Геннадьевич 16.11.12 МБОУ СОШ №14 

г. Липецка ОБЖ олимпиада

21. Мотина Елена 
Юрьевна 09.11.22 МАОУ СОШ №29 

г. Липецка Г еография олимпиада

22. Баркова Юлия 
Максимовна

10.11.22 МБОУ СШ № 2 г. Липецка Русский язык олимпиада

30.11.22 МБОУ Гимназия №1 
г. Липецка Литература олимпиада

23. Дружинина Алина 
Олеговна

08.11.22 МБОУ СОШ № 40 
г. Липецка

Немецкий
язык олимпиада

11.11.22 МБОУ гимназия № 12 
города Липецка

Французский
язык олимпиада

24. Баскакова Татьяна 
Владимировна

08.11.22

МБОУ СОШ №3 г. Усмани

Немецкий
язык олимпиада

25.11.22 Технология олимпиада

08.12.22 Математика олимпиада

25. Кондрахина Елена 
Николаевна

09.11.22
МБОУ СОШ №3 г. Усмани

География олимпиада

14.11.22 Английский
язык олимпиада



26. Попова Ирина 
Александровна

10.11.22

МБОУ лицей №1 г. Усмани

Русский язык олимпиада

16.11.22 ОБЖ олимпиада

24.11.22 История олимпиада

27. Порядина Надежда 
Михайловна

08.11.22 МБОУ СОШ №3 г. Усмани Немецкий
язык олимпиада

16.11.22 МБОУ лицей №1 г. Усмани ОБЖ олимпиада

22.11.22 МБУ ДО ДЮСШ Физическая
культура олимпиада

01.12.22 МБОУ СОШ №3 г. Усмани Астрономия олимпиада

05.12.22 МБОУ СОШ №4 г. Усмани Информатика олимпиада

28. Панина Елена 
Васильевна

08.12.22 МБОУ СОШ №3 г. Усмани Математика олимпиада

24.11.22

МБОУ лицей №1 г. Усмани

История олимпиада

02.12.22 Физика олимпиада

10.11.22 Русский язык олимпиада

30.11.22 Литература олимпиада

29. Лапенкова Г алина 
Александровна

17.11.22

МБОУ лицей №1 г. Усмани

Экология олимпиада

18.11.22 Право олимпиада

24.11.22 История олимпиада

26.11.22 Экономика олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада

30. Вострикова Наталия 
Петровна

09.11.22

МБОУ СОШ №3 г. Усмани

География олимпиада

14.11.22 Английский
язык

олимпиада

15.11.22 олимпиада

03.12.22 Химия олимпиада
08.12.22 Математика олимпиада

31. Гол отвина Надежда 
Владимировна

19.11.22
МБОУ лицей №1 г. Усмани

Обществозна
ние олимпиада

23.11.22 Искусство олимпиада

25.11.22
МБОУ СОШ №3 г. Усмани Технология

олимпиада

28.11.22 олимпиада

01.12.22 МБОУ лицей №1 г. Усмани Астрономия олимпиада



32. Якубова София 
Валерьевна

10.11.22

МБОУ лицей №1 г. Усмани

Русский язык олимпиада

16.11.22 ОБЖ олимпиада

18.11.22 Право олимпиада

19.11.22 Обществозна
ние олимпиада

24.11.22 История олимпиада

33. Дурова Наталья 
Николаевна

09.11.22 МБОУ СОШ №3 г. Усмани География олимпиада

17.11.22 МБОУ лицей №1 г. Усмани Экология олимпиада

34. Глазкова Антонина 
Михайловна

18.11.22
МБОУ лицей №1 г. Усмани

Право олимпиада

24.11.22 История олимпиада

35. Левина Инна 
Игоревна

09.11.22 МБОУ СОШ №3 г. Усмани География олимпиада

19.11.22

МБОУ лицей №1 г. Усмани

Обществозна
ние олимпиада

24.11.22 История олимпиада

30.11.22 Литература олимпиада

36. Прокотина Виктория 
Игоревна

10.11.22

МБОУ лицей №1 г. Усмани

Русский язык олимпиада

17.11.22 Экология олимпиада

02.12.22 Физика олимпиада

37. Пушкарева Наталия 
Викторовна

09.11.22 МБОУ СОШ №3 г. Усмани География олимпиада

16.11.22

МБОУ лицей №1 г. Усмани

ОБЖ олимпиада

24.11.22 История олимпиада

30.11.22 Литература олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада

38. Масликова Людмила 
Николаевна

10.11.22 МБОУ лицей №1 г. Усмани Русский язык олимпиада

14.11.22 МБОУ СОШ №3 г. Усмани Английский
язык олимпиада

19.11.22
МБОУ лицей №1 г. Усмани

Обществозна
ние олимпиада

30.11.22 Литература олимпиада
06.12.22 Биология олимпиада



39. Душко Альбина 
Леонидовна

08.11.22 МБОУ СОШ №3 г. Усмани Немецкий
язык олимпиада

17.11.22 МБОУ лицей №1 г. Усмани Экология олимпиада

25.11.22 МБОУ СОШ №3 г. Усмани Технология олимпиада

01.12.22 МБОУ лицей №1 г. Усмани Астрономия олимпиада

08.12.22 МБОУ СОШ №3 г. Усмани Математика олимпиада

40. Левочкина Ирина 
Алексеевна

09.11.22 МБОУ СОШ №3 г. Усмани География олимпиада

16.11.22 МБОУ лицей №1 г. Усмани ОБЖ олимпиада

21.11.22 МБОУ СОШ №2 г. Усмани Физическая
культура олимпиада

26.11.22 МБОУ лицей №1 г. Усмани Экономика олимпиада

03.12.22 МБОУ СОШ №3 г. Усмани Химия олимпиада

41. Косинова Наталья 
Эдуардовна

10.11.22 МБОУ СОШ №3 
г. Лебедянь Русский язык олимпиада

25.11.22 МБОУ «Гимназия №1 им. 
Н.И. Борцова» г. Лебедянь Технология олимпиада

06.12.22 МБОУ СОШ №3 
г. Лебедянь Биология олимпиада

07.12.22 МБОУ СОШ №2 
г. Лебедянь Математика олимпиада

42. Полянчева Юлия 
Алексеевна

17.11.22 МБОУ СОШ №3 
г. Лебедянь Экология олимпиада

23.11.22 МБОУ «Гимназия №1 им. 
Н.И. Борцова» г. Лебедянь Искусство олимпиада

30.11.22
МБОУ СОШ №2 

г. Лебедянь

Литература олимпиада

02.12.22 Физика олимпиада

43. Глущенко Бэлла 
Майрановна

09.11.22
МБОУ СОШ №2 

г. Лебедянь

География олимпиада

16.11.22 ОБЖ олимпиада

23.11.22 МБОУ «Гимназия №1 им. 
Н.И. Борцова» г. Лебедянь Искусство олимпиада

44. Ушаков Александр 
Николаевич

17.11.22 МБОУ СОШ №3 
г. Лебедянь

Экология олимпиада

24.11.22 История олимпиада

45. Смирнов Владислав 
Петрович

10.11.22 МБОУ СОШ №3 
г. Лебедянь

Русский язык олимпиада

17.11.22 Экология олимпиада



46. Сидоренко Светлана 
Валерьевна

09.11.22 МБОУ СОШ №2 
г. Лебедянь География олимпиада

14.11.22 МБОУ «Гимназия №1 им. 
Н.И. Борцова» г. Лебедянь

Английский
язык олимпиада

17.11.22 МБОУ СОШ №3 
г. Лебедянь Экология олимпиада

47. Шевченко Анастасия 
Львовна

10.11.22
МБОУ СОШ №3 

г. Лебедянь

Русский язык олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада

48. Овсянникова Наталья 
Михайловна

17.11.22
МБОУ СОШ №3 

г. Лебедянь

Экология олимпиада

24.11.22 История олимпиада

49. Батракова Надежда 
Николаевна 08.11.22 МБОУ «Гимназия №1 им. 

Н.И. Борцова» г. Лебедянь
Немецкий

язык олимпиада

50. Невейнина Ирина 
Владимировна

18.11.22 МБОУ «Гимназия №1 им. 
Н.И. Борцова» г. Лебедянь

Право олимпиада

23.11.22 Искусство олимпиада

51. Шпак Екатерина 
Петровна

09.11.22 МБОУ СОШ №2 
г. Лебедянь География олимпиада

17.11.22 МБОУ СОШ №3 
г. Лебедянь

Экология олимпиада

19.11.22 Обществозна
ние олимпиада

30.11.22 МБОУ СОШ №2 
г. Лебедянь Литература олимпиада

06.12.22 МБОУ СОШ №3 
г. Лебедянь Биология олимпиада

52. Малахова Олеся 
Константиновна

17.11.22 МБОУ СОШ №3 
г. Лебедянь

Экология олимпиада

24.11.22 История олимпиада

53. Магомедханова 
Лариса Бегзадаевна

26.11.22

МБОУ СШ п. Лески

Экономика олимпиада

09.11.22 География олимпиада

18.11.22 Право олимпиада

01.12.22 Астрономия олимпиада

23.11.22 Искусство олимпиада

54. Макарова Оксана 
Ивановна

25.11.22

МБОУ СШ п. Лески

Технология олимпиада
30.11.22 Литература олимпиада
17.11.22 Экология олимпиада
02.12.22 Физика олимпиада
03.12.22 Химия олимпиада

55. Линынина Наталья 
Михайловна 08.11.22 МБОУ СШ п. Лески Немецкий

язык олимпиада



21.11.22 Физическая
культура олимпиада

16.11.22 ОБЖ олимпиада
08.12.22 Математика олимпиада
05.12.22 Информатика олимпиада

56. Филиппова Валерия 
Викторовна

10.11.22

МБОУ СШ п. Лески

Русский язык олимпиада
14.11.22,
15.11.22

Английский
язык олимпиада

19.11.22 Обществозна
ние олимпиада

24.11.22 История олимпиада

57. Солдатова Инна 
Владимировна

16.11.22
МБОУ СОШ с. Сотниково

ОБЖ олимпиада
23.11.22 Искусство олимпиада
08.12.22 Математика олимпиада

58. Панкова Гаяне 
Анумавановна

24.11.22

МБОУ СОШ с. Сотниково

Экология олимпиада
25.11.22 Право олимпиада

26.11.22 Обществозна
ние олимпиада

28.11.22,
29.11.22 Технология олимпиада

59. Якунина Татьяна 
Васильевна

30.11.22

МБОУ СОШ с. Сотниково

Литература олимпиада

01.12.22 Астрономия олимпиада

02.12.22 Физика олимпиада

05.12.22 Информатика олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада

60. Некрасова Татьяна 
Сергеевна

16.11.22

МБОУ СОШ с. Сотниково

География олимпиада

17.11.22 Русский язык олимпиада

01.12.22 История олимпиада
02.12.22,
05.12.22 Технология олимпиада

61. Севрюкова Ирина 
Александровна

21.11.22,
22.11.22

МБОУ СОШ с. Красное

Физическая
культура олимпиада

25.11.22,
28.11.22 Технология олимпиада

01.12.22 Астрономия олимпиада

62. Белоусова Ольга 
Александровна

19.11.22

МБОУ СОШ с. Красное

Обществозна
ние олимпиада

09.11.22 Г еография олимпиада

03.12.22 Химия олимпиада
10.11.22 Русский язык олимпиада

18.11.22 Право олимпиада



63. Панина Лариса 
Алексеевна

26.11.22

МБОУ СОШ с. Красное

Экономика олимпиада

30.11.22 Литература олимпиада

17.11.22 Экология олимпиада

02.12.22 Физика олимпиада

23.11.22 Искусство олимпиада

64. Дроздова Галина 
Анатольевна

08.11.22

МБОУ СОШ с. Красное

Немецкий
язык олимпиада

14.11.22,
15.11.22

Английский
язык олимпиада

16.11.22 ОБЖ олимпиада

24.11.22 История олимпиада

65. Кретов Анатолий 
Сергеевич

05.12.22

МБОУ СОШ с. Красное

Информатика олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада

07.12.22 Математика олимпиада

66. Козырева Лидия 
Анатольевна

18.11.22

МБОУ СШ 
с. Решетово-Дуброво

Право олимпиада

19.11.22 Обществозна
ние олимпиада

21.11.22 Физическая
культура олимпиада

23.11.22 Искусство олимпиада

24.11.22 История олимпиада

67. Кулюшина Анна 
Павловна

08.11.22

МБОУ СШ 
с. Решетово-Дуброво

Немецкий
язык олимпиада

09.11.22 География олимпиада

10.11.22 Русский язык олимпиада

16.11.22 ОБЖ олимпиада

17.11.22 Экология олимпиада

68. Морковина Яна 
Николаевна

03.12.22

МБОУ СШ 
с. Решетово-Дуброво

Химия олимпиада

05.12.22 Информатика олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада

08.12.22 Математика олимпиада

69. Кононыхина Галина 
Владимировна

25.11.22,
28.11.22

МБОУ СШ 
с. Решетово-Дуброво

Технология олимпиада

26.11.22 Экономика олимпиада

30.11.22 Литература олимпиада



01.12.22 Астрономия олимпиада

02.12.22 Физика олимпиада

70. Суданова Галина 
Николаевна

02.12.22

МБОУ СШ 
с. Верхнедрезгалово

Физика олимпиада

03.12.22 Химия олимпиада

05.12.22 Информатика олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада

07.12.22 Математика олимпиада

71. Борушагина Оксана 
Александровна

08.11.22

МБОУ СШ 
с. Верхнедрезгалово

Немецкий
язык олимпиада

09.11.22 География олимпиада

10.11.22 Русский язык олимпиада

16.11.22 ОБЖ олимпиада

19.11.22 Обществозна
ние олимпиада

72. Першина Елена 
Александровна

21.11.22,
22.11.22

МБОУ СШ 
с. Верхнедрезгалово

Физическая
культура олимпиада

24.11.22 История олимпиада
25.11.22,
28.11.22 Технология олимпиада

73. Останкова Алена 
Андреевна

23.11.22
МБОУ гимназия №3 

г. Грязи

Искусство олимпиада

24.11.22 История олимпиада

05.12.22 Информатика олимпиада

74. Котенко Ольга 
Михайловна 09.11.22 МБОУ гимназия №3 

г. Грязи География олимпиада

75. Соколова Галина 
Григорьевна 23.11.22 МБОУ гимназия №3 

г. Грязи Искусство олимпиада

76. Рогачева Ольга 
Александровна 21.11.22 МБОУ гимназия №3 

г. Грязи
Физическая

культура олимпиада

77. Филатова Анна 
Валентиновна 24.11.22 МБОУ гимназия №3 

г. Грязи История олимпиада

78. Курдюкова Ольга 
Александровна 21.11.22 МБОУ гимназия №3 

г. Грязи
Физическая

культура олимпиада

79. Чернышова Елена 
Петровна 01.12.22 МБОУ гимназия №3 

г. Грязи Астрономия олимпиада

80. Кулинич Варвара 
Анатольевна

09.11.22
МБОУ гимназия №3 

г. Грязи

География олимпиада

26.11.22 Экономика олимпиада

05.12.22 Информатика олимпиада

81. Горбунова Наталья 
Анатольевна 15.11.22 МБОУ СОШ №5 г. Грязи Английский

язык олимпиада



82. Косымова Татьяна 
Николаевна 08.11.22 МБОУ СОШ №5 г. Грязи Немецкий

язык олимпиада

83.
Мартыненко
Валентина

Владимировна
08.11.22 МБОУ СОШ №5 г. Грязи Немецкий

язык олимпиада

84. Тинькова Ольга 
Викторовна 17.11.22 МБОУ СОШ №5 г. Грязи Экология олимпиада

85. Горбачева Екатерина 
Юрьевна 05.12.22 МБОУ СОШ №5 г. Грязи Биология олимпиада

86. Сынкова Валентина 
Михайловна 14.11.22 МБОУ СОШ №5 г. Грязи Английский

язык олимпиада

87. Правильникова Инна 14.11.22
МБОУ СОШ №5 г. Грязи

Английский
язык олимпиада

Сергеевна 17.11.22 Экология олимпиада

88. Рол дугина Татьяна 
Анатольевна 15.11.10 МБОУ СОШ №5 г. Грязи Английский

язык олимпиада

89. Кияткина Марина 
Юрьевна 06.12.22 МБОУ СОШ №5 г. Грязи Биология олимпиада

90. Шевчук Галина 
Анатольевна 16.11.22 МБОУ СОШ №1 г. Грязи ОБЖ олимпиада

91. Антонова Елена 
Николаевна 25.11.22 МБОУ СОШ №1 г. Грязи Технология олимпиада

92. Хованских Светлана 
Вячеславовна 25.11.22 МБОУ СОШ №1 г. Грязи Технология олимпиада

93. Ролдугина Ольга 
Владимировна 03.12.22 МБОУ СОШ №1 г. Грязи Химия олимпиада

94. Буткова Наталия 
Андреевна 16.11.22 МБОУ СОШ №5 г. Грязи Биология олимпиада

95. Вострикова Дарья 
Алексеевна

25.11.22
МБОУ СОШ №5 г. Грязи

Технология олимпиада

28.11.22 Испанский
язык олимпиада

96. Трегубова Марина 
Викторовна

25.11.22
МБОУ СОШ №5 г. Грязи

Технология олимпиада

28.11.22 Испанский
язык олимпиада

97. Кузьмина Анастасия 
Васильевна 03.12.22 МБОУ СОШ №1 г. Грязи Химия олимпиада

98. Левина Ольга 
Сергеевна 02.12.22 МБОУ СОШ №4 г. Грязи Физика олимпиада

99. Перепечная Мария 
Вячеславовна 08.12.22 МБОУ СОШ №4 г. Грязи Математика олимпиада

100. Болотникова Юлия 
Игоревна 12.12.22 МБОУ СОШ №4 г. Грязи Физика олимпиада

101. Киселева Олеся 
Владимировна 18.11.22 МБОУ СОШ №4 г. Грязи Право олимпиада

102. Жукова Наталия 
Владимировна 08.12.22 МБОУ СОШ №4 г. Грязи Математика олимпиада

103. Мещерякова Татьяна 
Викторовна 22.11.22 МБОУ ДО ДЮСШ г. Грязи Физическая

культура олимпиада

104. Гладелыцикова Вера 
Николаевна 18.11.22 МБОУ СОШ №4 г. Грязи Право олимпиада



105. Юдина Татьяна 
Васильевна 22.11.22 МБОУ ДО ДЮСШ г. Грязи Физическая

культура олимпиада

106. Хохлова Татьяна 
Николаевна 30.11.22 МБОУ СОШ №9 г. Грязи Литература олимпиада

107. Константинова Елена 
Константиновна 30.11.22 МБОУ СОШ №9 г. Грязи Литература олимпиада

108. Г уляева Наталия 
Петровна 10.11.22 МБОУ СОШ №9 г. Грязи Русский язык олимпиада

109. Федянина Светлана 
Валерьевна 10.11.22 МБОУ СОШ №9 г. Грязи Русский язык олимпиада

110.
Кононыхина
Александра

Александровна
19.11.22 МБОУ СОШ №12 г. Грязи Обществозна

ние олимпиада

111. Тянирядно Анастасия 
Игоревна 19.11.22 МБОУ СОШ №12 г. Грязи Обществозна

ние олимпиада

112. Бошова Александра 
Степановна

17.11.22 МБОУ СОШ с. Тербуны Экология олимпиада
18.11.22 Право олимпиада

113. Хотина Лариса 
Ивановна

08.11.22 МБОУ СОШ с. Тербуны
Немецкий

язык олимпиада

23.11.22 ОБЖ олимпиада

114. Борисова Галина 
Алексеевна

28.11.22
МБОУ СОШ с. Тербуны

Технология олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада

115. Улынина Г алина 
Алексеевна

09.11.22
МБОУ СОШ с. Тербуны

География олимпиада

22.11.22 Физическая
культура олимпиада

116. Долбилов Михаил 
Васильевич

08.11.22

МБОУ СОШ им. А.М. 
Селищева с. Волово

Немецкий
язык олимпиада

09.11.22 География олимпиада
10.11.22 Русский язык олимпиада

14.11.22 Английский
язык олимпиада

16.11.22 ОБЖ олимпиада

117. Паршикова Галина 
Ивановна

02.12.22

МБОУ СОШ им. А.М. 
Селищева с. Волово

Физика олимпиада
03.12.22 Химия олимпиада
05.12.22 Информатика олимпиада
06.12.22 Биология олимпиада
07.12.22 Математика олимпиада

118. Руднева Татьяна 
Васильевна

19.11.22

МБОУ СОШ им. А.М. 
Селищева с. Волово

Обществозна
ние олимпиада

21.11.22 Физическая
культура олимпиада

24.11.22 История олимпиада
25.11.22 Технология олимпиада
30.11.22 Литература олимпиада

119. Истратова Татьяна 
Ивановна

18.11.22
МБОУ ДО «ЦДОД»

Право олимпиада

21.11.22 Физическая
культура олимпиада

03.12.22 Химия олимпиада
120. 09.11.22 МБОУ ДО «ЦДОД» География олимпиада



Полосина Татьяна 
Дмитриевна

10.11.22 Русский язык олимпиада
14.11.22 Английский

язык олимпиада

16.11.22 ОБЖ олимпиада

121. Стребкова Елена 
Сергеевна

30.11.22 МБОУ ДО «ЦДОД» Литература олимпиада
05.12.22 Информатика олимпиада

122.
Дмитриева
Валентина

Анатольевна

19.11.22
МБОУ ДО «ЦДОД»

Обществозна
ние олимпиада

24.11.22 История олимпиада
25.11.22 Технология олимпиада

123. Антонова Екатерина 
Валерьевна

02.12.22
МБОУ ДО «ЦДОД»

Физика олимпиада
06.12.22 Биология олимпиада
07.12.22 Математика олимпиада

124. Давтян Елена 
Викторовна 18.11.22 МБО ДО Задонский Дом 

школьника Право олимпиада

125. Бабкина Юлия 
Сергеевна

09.11.22 МБО ДО Задонский Дом 
школьника

География олимпиада

14.11.22 Английский
язык олимпиада

126. Ендовицкая Оксана 
Викторовна

08.11.22 МБО ДО Задонский Дом 
школьника

Немецкий
язык олимпиада

24.11.22 История олимпиада
127. Гончарова Елена 

Сергеевна 06.12.22 МБО ДО Задонский Дом 
школьника Литература олимпиада

128. Юрова Людмила 
Ивановна 30.11.22 МБО ДО Задонский Дом 

школьника Литература олимпиада

129. Лазарева Галина 
Ивановна 23.10.22 МБО ДО Задонский Дом 

школьника Искусство олимпиада

130. Андреева Татьяна 
Александровна

17.11.22 МБО ДО Задонский Дом 
школьника Экология олимпиада

19.11.22 МБОУ Гимназия №1 г. 
Задонска

Обществозна
ние олимпиада

26.11.22 МБОУ Гимназия №1 г. 
Задонска Экономика олимпиада

01.12.22 МБО ДО Задонский Дом 
школьника Астрономия олимпиада

131. Селиверстова Ольга 
Алексеевна

10.11.22 МБО ДО Задонский Дом 
школьника Русский язык олимпиада

132. Воронина Екатерина 
Юрьевна

16.11.22
МБОУ гимназия «Новое

поколение»

ОБЖ олимпиада
02.12.22 Физика олимпиада
05.12.22 Информатика олимпиада
28.11.22 Технология олимпиада

133. Ролдугина Елена 
Владимировна

21.11.22 МБО ДО Задонский Дом 
школьника

Физическая
культура олимпиада

03.12.22 МБОУ гимназия №1 г. 
Задонска Химия олимпиада

08.12.22 МБО ДО Задонский Дом 
школьника Математика олимпиада

134. Делова Алина 
Николаевна

24.11.22 МБОУ «Гимназия №97 г. 
Ельца»

История олимпиада

18.11.22 Право олимпиада



135. Мишукова Елена 
Викторовна 09.11.22 МБОУ «Гимназия №97 г. 

Ельца» География олимпиада

136. Оборотова Анна 
Сергеевна 30.11.22 МБОУ «Гимназия №11 г. 

Ельца» Литература олимпиада

137. Бородавинна Марина 
Александровна 11.11.22 МБОУ «Гимназия №11 г. 

Ельца»
Французский

язык олимпиада

138. Костина Евгения 
Сергеевна 10.11.22 МБОУ «Гимназия №11 г. 

Ельца» Русский язык олимпиада

139. Туленинова 10.11.22 МБОУ «Гимназия №11 г. 
Ельца» Русский язык олимпиада

Екатерина Юрьевна 25.11.22 МБОУ СШ №1 им. М.М. 
Пришвина Технология олимпиада

140. Воротынцева Елена 28.11.22 МБОУ СШ№1 им. М.М. 
Пришвина Технология олимпиада

Владимировна 08.12.22 МБОУ «СШ №24 г. Ельца» Математика олимпиада

141. Шкуропий Марина 19.11.22 МБОУ «СШ №10 с УИОП» Обществозна
ние олимпиада

Владимировна 06.12.22 МБОУ СШ№1 им. М.М. 
Пришвина Биология олимпиада

142. Брокаренко Ирина 
Алексеевна 18.11.22 МБОУ «Гимназия №97 г. 

Ельца» Право олимпиада

143. Лужанская Виктория 
Михайловна 10.11.22 МБОУ «Гимназия №11 г. 

Ельца» Русский язык олимпиада

144. Шиняева Наталья 
Юрьевна 08.11.22 МБОУ СШ №1 им. М.М. 

Пришвина
Немецкий

язык олимпиада

145. Семенова Светлана 
Вадимовна 08.11.22 МБОУ СШ №1 им. М.М. 

Пришвина
Немецкий

язык олимпиада

146. Котова Ирина 
Викторовна 17.11.22 МБОУ «СШ №8 г. Ельца» Экология олимпиада

147. Почитаева Светлана 
Владимировна 26.11.22 МБОУ «СШ №8 г. Ельца» Экономика олимпиада

148. Мязина Екатерина 
Сергеевна 01.12.22 МБОУ «СШ №24 г. Ельца» Астрономия олимпиада

149. Серова Елена 
Анатольевна 16.11.22 МБОУ «СШ №10 с УИОП» ОБЖ олимпиада

150.
Корпушина
Екатерина
Евгеньевна

19.11.22 МБОУ «СШ №10 с УИОП» Обществозна
ние олимпиада

151. Якунина Анна 
Алексеевна 23.11.22 МБОУ «СШ №10 с УИОП» МХК олимпиада

152. Шатохина Юлия 
Павловна 24.11.22 МБОУ «Гимназия №97 г. 

Ельца» История олимпиада

153. Гришина Анастасия 
Павловна 17.11.22 МБОУ «СШ №8 г. Ельца» Экология олимпиада

154. Долгалева Наталья 
Юрьевна 21.11.22 МАОУ «СШ №12 г. Ельца» Физическая

культура олимпиада

155. Шмидт Олеся 
Анатольевна 17.11.22 МБОУ «СШ №8 г. Ельца» Экология олимпиада

156. Боев Вячеслав 
Игоревич 06.12.22 МБОУ СШ№1 им. М.М. 

Пришвина Биология олимпиада



157. Лаврова Валентина 
Николаевна 02.12.22 МБОУ «Гимназия №97 г. 

Ельца» Физика олимпиадц

158. Рощупкина Юлия 
Андреевна 09.11.22 МБОУ «Гимназия №97 г. 

Ельца» География олимпиада

159. Кондакова Анастасия 
Александровна 17.11.22 МБОУ «СШ №8 г. Ельца» Экология олимпиада

160. Богатикова Елена 
Николаевна 08.11.22 МБОУ СШ №1 им. М.М. 

Пришвина
Немецкий

язык олимпиада

161. Козловская Ирина 
Александровна

14.11.22
МБОУ «СШ №24 г. Ельца»

Английский
язык олимпиада

01.12.22 Астрономия олимпиада
08.12.22 Математика олимпиада

162. Пятницкая Елена 
Олеговна

09.11.22 МБОУ «Гимназия №97 г. 
Ельца»

География олимпиада
18.11.22 Право олимпиада
02.12.22 Физика олимпиада

163. Хитрых Джулетта 
Тенгизовна

23.11.22 МБОУ «СШ №10 с УИОП» Искусство олимпиада

30.11.22 МБОУ «Гимназия №11 г. 
Ельца» Литература олимпиада

06.12.22 МБОУСШ№1 им. М.М. 
Пришвина Биология олимпиада

164. Шувалова Галина 
Александровна

10.11.22 МБОУ «Гимназия №11 г. 
Ельца» Русский язык олимпиада

19.11.22 МБОУ «СШ №10 с УИОП» Обществозна
ние олимпиада

24.11.22
МБОУ «Гимназия №97 г. 

Ельца» История олимпиада

165. Самойлова Ольга 
Федоровна

18.11.22 МБОУ ЦДО Измалковского 
района

Право олимпиада
02.12.22 Физика олимпиада

166. Елагина Ольга 
Андреевна

19.11.22 МБОУ ЦДО Измалковского 
района

Обществозна
ние олимпиада

23.11.22 Искусство олимпиада

167. Курская Ольга 
Викторовна

24.11.22 МБОУ ЦДО Измалковского 
района

История олимпиада
03.12.22 Химия олимпиада

168. Солнцева Валентина 
Николаевна

10.11.22 МБОУ ЦДО Измалковского 
района

Русский язык олимпиада
17.11.22 Экология олимпиада

169. Бордун Оксана 
Александровна

09.11.22 МБОУ ЦДО Измалковского 
района

Г еография олимпиада
06.12.22 Биология олимпиада

170. Гостева Татьяна 
Родионовна

28.11.22

МБОУ им. Л.Н. Толстого

Испанский
язык олимпиада

29.11.22 Итальянский
язык олимпиада

11.11.22 Французский
язык олимпиада

171. Костина Валентина 
Юрьевна

17.11.22 МБОУ им. Л.Н. Толстого Экология олимпиада
24.11.22 История олимпиада

172. Кондратьева Елена 
Александровна

21.11.22
МБОУ им. Л.Н. Толстого

Физическая
культура олимпиада

22.11.22 Физическая
культура олимпиада



173. Бондаренко Татьяна 
Васильевна

23.11.22 МБОУ им. Л.Н. Толстого МХК олимпиада
01.12.22 Астрономия олимпиада

174. Анисова Ольга 
Сергеевна

12.11.22
МБОУ им. Л.Н. Толстого

Китайский
язык олимпиада

19.11.22 Обществозна
ние олимпиада

175. Шуваева Юлия 
Сергеевна

08.11.22

МБОУ им. Л.Н. Толстого

Немецкий
язык олимпиада

09.11.22 Г еография олимпиада
10.11.22 Русский язык олимпиада
16.11.22 ОБЖ олимпиада
30.11.22 Литература олимпиада

176. Бабайцева Людмила 
Юрьевна

14.11.22
МБОУ им. Л.Н. Толстого

Английский
язык олимпиада

15.11.22 Английский
язык олимпиада

177. Михо Евгения 
Валерьевна

03.12.22

МБОУ им. Л.Н. Толстого

Химия олимпиада

05.12.22 Информатика
иИКТ олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада
07.12.22 Математика олимпиада

178. Тимофеева Виктория 
Викторовна

18.11.22

МБОУ им. Л.Н. Толстого

Право олимпиада
25.11.22 Технология олимпиада
26.11.22 Экономика олимпиада
28.11.22 Технология олимпиада
02.12.22 Физика олимпиада

179. Шацких Татьяна 
Викторовна 16.11.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково ОБЖ олимпиада

180. Юмашева Ольга 
Николаевна

14.11.2022 МБОУ лицей № 4 
г. Данкова

Английский
язык олимпиада

19.11.2022 МБОУ лицей № 6 
г. Данкова

Обществозна
ние олимпиада

28.11.2022 МБОУ лицей № 4 
г. Данкова Технология олимпиада

06.12.2022 МБОУ лицей № 6 
г. Данкова Биология олимпиада

181. Павлюткина Оксана 
Петровна

15.11.2022 МБОУ лицей № 4 
г. Данкова

Английский
язык олимпиада

05.12.2022 Информатика олимпиада

182. Астафьева Валентина 
Николаевна

11.11.2022 МБОУ СОШ № 1 
г. Данкова

Французский
язык олимпиада

26.11.2022 Экономика олимпиада

183. Иванова Анна 
Анатольевна

10.11.2022 МБОУ лицей № 6 
г. Данкова

Русский язык олимпиада

24.11.2022 История олимпиада

03.12.2022 МБОУ СОШ № 1 
г. Данкова Химия олимпиада

184. Овчинникова 
Светлана Евгеньевна 08.11.2022 МБОУ СОШ № 1 

г. Данкова
Немецкий

язык олимпиада



16.11.2022 МБОУ лицей № 6 
г. Данкова ОБЖ олимпиада

23.11.2022 МБОУ лицей № 4 
г. Данкова Искусство олимпиада

01.12.2022 МБОУ СОШ № 1 
г. Данкова Астрономия олимпиада

185. Косых Евгения 
Вячеславовна

09.11.2022 МБОУ лицей № 4 
г. Данкова Г еография олимпиада

17.11.2022 МБОУ СОШ № 1 
г. Данкова Экология олимпиада

25.11.2022 МБОУ лицей № 6 
г. Данкова

МБОУ лицей № 4 
г. Данкова

Технология олимпиада

02.12.2022 Физика олимпиада

186. Тонких Анастасия 
Александровна

21.11.2022 МБОУ СОШ № 1 
г. Данкова

Физическая
культура

олимпиада

22.11.2022 олимпиада

30.11.2022 МБОУ лицей № 4 
г. Данкова

Литература олимпиада

08.12.2022 Математика олимпиада

187. Дедова Елена 
Ивановна

09.11.2022 МБОУ «Лицей села 
Хлевное»

География олимпиада

19.11.2022 Обществозна
ние олимпиада

188. Филонова Людмила 
Николаевна

28.11.2022
МБОУ «Лицей села 

Хлевное»

Испанский
язык олимпиада

10.11.2022 Русский язык олимпиада

16.11.2022 ОБЖ олимпиада

189. Черных Людмила 
Викторовна

03.12.2022 МБОУ «Лицей села
Хлевное»

Химия олимпиада

01.12.2022 Астрономия олимпиада

190. Сухотина Людмила 
Алексеевна

08.12.2022

МБОУ «Лицей села 
Хлевное»

Математика олимпиада

05.12.2022 Информатика олимпиада

26.11.2022 Экономика олимпиада

17.11.2022 Экология олимпиада

06.12.2022 Биология олимпиада

191. Коротких Галина 
Васильевна

21.11.2022,
22.11.2022 МБОУ «Лицей села 

Хлевное»

Физическая
культура олимпиада

25.11.2022 Технология олимпиада

192. Воронина Людмила 
Петровна

02.12.2022

МБОУ «Лицей села 
Хлевное»

Физика олимпиада

18.11.2022 Право олимпиада
14.11.2022,
15.11.2022

Английский
язык олимпиада

24.11.2022 История олимпиада

193. Золотых Нина 
Алексеевна 23.11.2022 МБОУ «Лицей села 

Хлевное»
Искусство

(МХК) олимпиада



30.11.2022 Литература олимпиада

194. Жданов Дмитрий 
Алексеевич 06.12.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково Биология олимпиада

195. Вострикова Евгения 
Павловна 10.11.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково Русский язык олимпиада

196. Калинина Ольга 
Николаевна 08.11.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково
Немецкий

язык олимпиада

197. Шацких Татьяна 
Викторовна 16.11.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково ОБЖ олимпиада

198. Крынина Юлия 
Михайловна 14.11.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково
Английский

язык олимпиада

199. Тельнова Татьяна 
Ивановна 18.11.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково Право олимпиада

200. Кириченко Г алина 
Николаевна

21.11.2022,
22.11.2022

МБОУ лицей 
с. Долгоруково

Физическая
культура олимпиада

201. Федорова Елена 
Михайловна 19.11.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково
Обществозна

ние
олимпиада

202. Зубарева Татьяна 
Александровна

14.11.2022,
15.11.2022

МБОУ лицей 
с. Долгоруково

Английский
язык

олимпиада

203. Меркулова Елена 
Юрьевна 05.12.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково Информатика олимпиада

204. Дроздова Алла 
Анатольевна 09.11.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково Г еография олимпиада

205. Малютина Галина 
Анатольевна 02.12.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково Математика олимпиада

206. Болгова Юлия 
Анатольевна 30.11.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково Литература олимпиада



207. Панова Светлана 
Геннадьевна 24.11.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково История олимпиада

208. Тихонова Татьяна 
Анатольевна 17.11.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково Экология олимпиада

209. Филатова Елена 
Анатольевна

25.11.2022,
28.11.2022

МБОУ лицей 
с. Долгоруково Технология олимпиада

210. Панова Людмила 
Михайловна 03.12.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково Химия олимпиада

211. Антипова Юлия 
Сергеевна 02.12.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково Физика олимпиада

212. Кособокова Людмила 
Михайловна 25.11.2022 МБОУ лицей 

с. Долгоруково
Искусство

(МХК) олимпиада

213. Пригородова Татьяна 
Борисовна

16.11.2022

МБОУ «Лицей № 1» 
п. Добринка

ОБЖ олимпиада

19.11.2022 Обществозна
ние олимпиада

02.12.2022 Физика олимпиада

06.12.2022 Биология олимпиада

214. Кульдюрова Ольга 
Сергеевна 19.11.2022 МБОУ «Лицей № 1» 

п. Добринка
Обществозна

ние олимпиада

215. Першина Ольга 
Владимировна 10.11.2022 МБОУ «Лицей № 1» 

п. Добринка Русский язык олимпиада

216. Шилова Наталия 
Александровна

14.11.2022
МБОУ «Лицей № 1» 

п. Добринка

Английский
язык

олимпиада

24.11.2022 История олимпиада

03.12.2022 Химия олимпиада

217. Лукьянова Марина 
Владимировна 10.11.2022 МБОУ «Лицей № 1» 

п. Добринка Русский язык олимпиада

218. Новоселова Ирина 
Васильевна

09.11.2022

МБОУ «Лицей № 1» 
п. Добринка

География олимпиада

16.11.2022 ОБЖ олимпиада

17.11.2022 Экология олимпиада

18.11.2022 Право олимпиада

23.11.2022 Искусство
(МХК) олимпиада

219. Подзорова Елена 
Витальевна

09.11.2022 МБОУ «Лицей № 1» 
п. Добринка

География олимпиада

19.11.2022 Обществозна
ние

олимпиада

220. Полунина Татьяна 
Юрьевна

30.11.2022
МБОУ «Лицей № 1» 

п. Добринка

Искусство
(МХК) олимпиада

03.12.2022 Экономика олимпиада

07.12.2022 Литература олимпиада

221. Заикина Наталья 
Леонидовна

09.11.2022 МБОУ «Лицей № 1» 
п. Добринка

География олимпиада

16.11.2022 ОБЖ олимпиада



19.11.2022 Обществозна
ние олимпиада

24.11.2022 История олимпиада

06.12.2022 Биология олимпиада

222.
Тимоховцева

Виктория
Геннадиевна

10.11.2022

МБОУ «Лицей № 1» 
п. Добринка

Русский язык олимпиада

17.11.2022 Экология олимпиада

21.11.2022 Физическая
культура олимпиада

25.11.2022 Технология олимпиада

30.11.2022 Литература олимпиада

223. Попова Анна 
Анатольевна

10.11.2022

МБОУ «Лицей № 1» 
п. Добринка

Русский язык олимпиада

08.11.2022 Немецкий
язык олимпиада

19.11.2022 Обществозна
ние олимпиада

30.11.2022 Литература олимпиада

24.11.2022 История олимпиада

02.12.2022 Физика олимпиада

07.12.2022 Математика олимпиада

06.12.2022 Биология олимпиада
21.11.2022,
22.11.2022

Физическая
культура олимпиада

05.12.2022 Информатика олимпиада

25.11.2022,
28.11.2022 Технология олимпиада

олимпиада

224. Крутских Наталия 
Николаевна

14.11.2022,
15.11.2022

МБОУ «Лицей № 1» 
п. Добринка

Английский
язык олимпиада

21.11.2022,
22.11.2022

Физическая
культура олимпиада

30.11.2022 Литература олимпиада

06.12.2022 Биология олимпиада

225. Денисова Светлана 
Александровна

16.11.2022

МБОУ «Лицей № 1» 
п. Добринка

ОБЖ олимпиада
21.11.2022,
22.11.202

Физическая
культура олимпиада

24.11.2022 История олимпиада

02.12.2022 Физика олимпиада

226. Кремнева Ольга 
Михайловна

18.11.2022 Филиал МБОУ СОШ №2 с 
Каликино в с. Вольче

Право олимпиада

24.11.2022 История олимпиада

227. 09.11.2022 География олимпиада



Барвицкая Марина 
Александровна 30.11.2022 МБОУ СОШ с. Большой 

Хомутец Литература олимпиада

228. Кобзева Марина 
Викторовна

09.11.2022
Борисовский филиал

География олимпиада

16.11.2022 ОБЖ олимпиада

229. Рожкова Елена 
Леонидовна

09.11.2022

МБОУ СОШ № 2 с. Доброе

Г еография олимпиада

10.11.2022 Русский язык олимпиада

14.11.2022 Английский
язык олимпиада

16.11.2022 ОБЖ олимпиада

17.11.2022 Экология олимпиада

230. Маликова Надежда 
Владимировна

10.11.2022
МБОУ СОШ 

с. Кореневщино

Русский язык олимпиада

19.11.2022 Обществозна
ние олимпиада

24.11.2022 История олимпиада

231. Попова Татьяна 
Николаевна

16.11.2022

МБОУ СОШ №1 
с. Каликино

ОБЖ олимпиада

19.11.2022 Обществозна
ние олимпиада

24.11.2022 История олимпиада

30.11.2022 Литература олимпиада

232. Ананян Маргарита 
Сасуновна

10.11.2022
МБОУ ООШ с. Махоново

Русский язык олимпиада

21.11.2022 Физическая
культура олимпиада

233. Бессонова Нина 
Васильевна

16.11.2022 МБОУ ООШ 
с. Екатериновка

ОБЖ олимпиада
21.11.2022,
22.11.2022

Физическая
культура олимпиада

234. Лукьянова Нина 
Михайловна

10.11.2022
МБОУ СОШ № 1 с. Доброе

Русский язык олимпиада

14.11.2022 Английский
язык олимпиада

235. Прилепина Наталия 
Николаевна

10.11.2022 МБОУ СОШ №2 
с. Каликино

Русский язык олимпиада

18.11.2022 Право олимпиада

236. Ломова Ольга 
Викторовна 09.11.2022 МБОУ СОШ с. Крутое География олимпиада

237. Бахаева Галина 
Анатольевна

16.11.2022

МБОУ СОШ с. Панино

ОБЖ олимпиада

19.11.2022 Обществозна
ние олимпиада

24.11.2022 История олимпиада

238. Белоусова Елена 
Геннадьевна

09.11.2022 МБОУ СОШ 
с. Преображеновка

География олимпиада

10.11.2022 Русский язык олимпиада

239. Максимова Наталия 
Михайловна 14.11.2022 МБОУ СОШ им. Н.Ф. 

Пономарева с. Трубетчино
Английский

язык олимпиада



09.11.2022 Г еография олимпиада

24.11.2022 История олимпиада

240. Ряжских Татьяна 
Алексеевна 24.11.2022 МБОУ СОШ с. Крутое История олимпиада

241. Щетинина Елена 
Владимировна 10.10.2022 Филиал МБОУ СОШ № 1 

с. Доброе в с. Кривец Русский язык олимпиада

242. Постников Сергей 
Николаевич

21.11.2022 Филиал МБОУ СОШ № 1 
с. Доброе в с. Замартынье

Физическая
культура олимпиада

24.11.2022 История олимпиада

243. Чиликина Вера 
Михайловна

08.11.2022

МБОУ ООШ с. Порой

Немецкий
язык олимпиада

09.11.2022 География олимпиада

10.11.2022 Русский язык олимпиада

19.11.2022 Обществозна
ние олимпиада

21.11.2022 Физическая
культура олимпиада

244. Черненькая Татьяна 
Ивановна

10.11.2022 МБОУ СОШ 
с. Солидарность Русский язык олимпиада

08.12.2022
Филиал МБОУ СОШ 

п. Ключ жизни - ОООШ 
д. Хмелинец

Математика олимпиада

245. Пузатых Ангелина 
Романовна

10.11.2022

МБОУ СОШ 
п. Ключ жизни

Русский язык олимпиада

16.11.2022 ОБЖ олимпиада

23.11.2022 Искусство
(МХК) олимпиада

01.12.2022 Астрономия олимпиада

246. Добрина Елена 
Александровна

19.11.2022 МБОУ СОШ 
п. Солидарность

Обществозна
ние олимпиада

03.12.2022 Химия олимпиада

247. Клокова Олеся 
Александровна

02.12.2022 Филиал МБОУ СОШ 
п. Ключ жизни - ОООШ 

д. Хмелинец

Физика олимпиада

05.12.2022 Информатика олимпиада

06.12.2022 Биология олимпиада

248. Толстых Ольга 
Николаевна

08.11.2022

Филиал МБОУ СОШ 
п. Ключ жизни - ОООШ 

д. Хмелинец

Немецкий
язык олимпиада

09.11.2022 География олимпиада

10.11.2022 Русский язык олимпиада
14.11.2022
15.11.2022

Английский
язык олимпиада

16.11.2022 ОБЖ олимпиада

17.11.2022 Экология олимпиада

18.11.2022 Право олимпиада



249.
Ветчинкина
Анастасия

Александровна

16.11.2022 Филиал МБОУ СОШ 
п. Ключ жизни - ОООШ 

д. Хмелинец

ОБЖ олимпиада

24.11.2022 История олимпиада

03.12.2022 Химия олимпиада

250. Шекина Елена 
Сергеевна

02.12.22

МБОУ гимназия 
с. Боринское

Физика олимпиада

03.12.22 Химия олимпиада

05.12.22 Информатика олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада

07.12.22 Математика олимпиада

17.11.22 Экология олимпиада

18.11.22 Право олимпиада

19.11.22 Обществозна
ние олимпиада

21.11.22,
22.11.22

Физическая
культура олимпиада

23.11.22 Искусство олимпиада

251. Макарова Людмила 
Анатольевна

10.11.22

МБОУ СШ с. Ильино

Русский язык олимпиада

16.11.22 ОБЖ олимпиада

24.11.22 История олимпиада

252. Жбанова Татьяна 
Николаевна

07.12.22

МБОУ СШ с. Ильино

Математика олимпиада

30.11.22 Литература олимпиада

19.11.22 Обществозна
ние олимпиада

253. Кардыман Светлана 
Алексеевна

18.11.22
МБОУ СОШ с. Троицкое

Право олимпиада

07.12.22 Математика олимпиада

254. Кинынина Надежда 
Ивановна

09.11.22

МБОУ СОШ с. Троицкое

География олимпиада

10.11.22 Русский язык олимпиада

14.11.22 Английский
язык олимпиада

16.11.22 ОБЖ олимпиада

17.11.22 Экология олимпиада

255. Толстых Владимир 
Александрович

23.11.22

МБОУ СОШ
с. Кузьминские Отвержки

Искусство олимпиада

24.11.22 История олимпиада

30.11.22 Литература олимпиада

02.12.22 Физика олимпиада

03.12.22 Химия олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада



256. Коротких Екатерина 
Владимировна

09.11.22

МБОУ СОШ
с. Кузьминские Отвержки

География олимпиада

10.11.22 Русский язык олимпиада

14.11.22 Английский
язык олимпиада

16.11.22 ОБЖ олимпиада

17.11.22 Экология олимпиада

18.11.22 Право олимпиада

257. Мулыгина Алина 
Романовна

08.11.22

МБОУ СОШ с. Хрущевка

Немецкий
язык олимпиада

09.11.22 География олимпиада

10.11.22 Русский язык олимпиада
14.11.22,
15.11.22

Английский
язык олимпиада

21.11.22,
22.11.22

Физическая
культура олимпиада

23.11.22 Искусство олимпиада

24.11.22 История олимпиада

01.12.22 Астрономия олимпиада

02.12.22 Физика олимпиада

03.12.22 Химия олимпиада

05.11.22 Информатика олимпиада

258.
Колесникова

Виктория
Александровна

16.11.22

МБОУ СОШ с. Хрущевка

ОБЖ олимпиада

30.11.22 Литература олимпиада

07.12.22 Математика олимпиада

259. Мещанкина 
Екатерина Юрьевна 18.09.22 МБОУ СОШ с. Хрущевка Право олимпиада

260. Клиузайте Анастасия 
Альфредовна

17.11.22

МБОУ СОШ с. Хрущевка

Экология олимпиада

26.11.22 Экономика олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада

261. Вакуликина Юлия 
Вячеславовна

19.11.22
МБОУ СОШ с. Хрущевка

Обществозна
ние олимпиада

25.11.22 Технология олимпиада

262. Назаров Владимир 
Владимирович 07.12.22 МБОУ СШ с. Сенцово Математика олимпиада

263. Гречишкина Татьяна 
Алексеевна 03.12.22 МБОУ СШ с. Сенцово Химия олимпиада

264. Миртчан Мария 
Владиковна 17.11.22 МБОУ СШ с. Сенцово Экология олимпиада

265. Чурсина Анастасия 
Васильевна 24.11.22 МБОУ СШ с. Сенцово История олимпиада



266. Назарова Надежда 
Витальевна 07.12.22 МБОУ СШ с. Сенцово Математика олимпиада

267. Баранова Ирина 
Александровна 09.11.22 МБОУ СШ с. Сенцово Г еография олимпиада

268. Литвиняк Оксана 
Александровна 30.11.22 МБОУ СШ с. Сенцово Литература олимпиада

269. Дубинина Елена 
Александровна 08.11.22 МБОУ СШ с. Сенцово Немецкий

язык олимпиада

270. Куратто Зоя 
Владимировна 15.11.22 МБОУ СШ с. Сенцово Английский

язык олимпиада

271. Хасьенова Лиляна 
Ленаровна 14.11.22 МБОУ СШ с. Сенцово Английский

язык олимпиада

272. Айвазова Мария 
Владимировна

23.11.22

МБОУ СШ с. Частая 
Дубрава

Искусство олимпиада

25.11.22 Технология олимпиада

30.11.22 Литература олимпиада

02.12.22 Физика олимпиада

03.12.22 Химия олимпиада

273. Ушакова Ирина 
Евгеньевна

17.11.22
МБОУ СШ с. Частая 

Дубрава

Экология олимпиада

29.11.22 Итальянский
язык олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада

274. Березовская Марина 
Андреевна

08.11.22

МБОУ СШ с. Частая 
Дубрава

Немецкий
язык олимпиада

09.11.22 География олимпиада

10.11.22 Русский язык олимпиада

11.11.22 Французский
язык олимпиада

12.11.22 Китайский
язык олимпиада

275. Федюшина Татьяна 
Сергеевна

15.11.22
МБОУ СШ с. Частая 

Дубрава

Английский
язык олимпиада

16.11.22 ОБЖ олимпиада

18.11.22 Право олимпиада

276. Аксенова Ольга 
Григорьевна 19.11.22 МБОУ СШ с. Частая 

Дубрава
Обществозна

ние олимпиада

277. Захарова Ирина 
Анатольевна

22.11.22

МБОУ СШ с. Частая 
Дубрава

Физическая
культура олимпиада

24.11.22 История олимпиада

26.11.22 Экономика олимпиада

28.11.22 Испанский
язык олимпиада

01.12.22 Астрономия олимпиада

278. 14.11.22 МБОУ СШ с. Частая 
Дубрава

Английский
язык олимпиада



Мещерякова
Элеонора

Владимировна

21.11.22 Физическая
культура олимпиада

28.11.22 Технология олимпиада

05.12.22 Информатика олимпиада

07.12.22 Математика олимпиада

279. Аверкина Малвине 
Грантовна

09.11.22

МБОУ СОШ с. Сырское

География олимпиада

10.11.22 Русский язык олимпиада
14.11.22,
15.11.22

Английский
язык олимпиада

19.11.22 Обществозна
ние олимпиада

21.11.22,
22.11.22

Физическая
культура олимпиада

280. Наблеева Ольга 
Муратовна

16.11.22

МБОУ СОШ с. Сырское

ОБЖ олимпиада

17.11.22 Экология олимпиада

18.11.22 Право олимпиада

23.11.22 Искусство олимпиада

07.12.22 Математика олимпиада

281. Гаврикова Марина 
Михайловна

24.11.22

МБОУ СОШ с. Сырское

История олимпиада
23.11.22,
25.11.22 Технология олимпиада

26.11.22 Экономика олимпиада

30.11.22 Литература олимпиада

01.12.22 Астрономия олимпиада

282. Головина Елена 
Дмитриевна

02.12.22

МБОУ СОШ с. Сырское

Физика олимпиада

03.12.22 Химия олимпиада

05.12.22 Информатика олимпиада

06.12.22 Биология олимпиада


